la dotazione di strumenti digitali per l’apprendimento delle STEM; 

VISTO il progetto presentato da codesto Istituto scolastico Prot. n. 9438 del 14/06/2021; 

VISTA la nota del M.I Prot. n. 0071643 del 29/08/2022 di autorizzazione e stanziamento del 

finanziamento per € 16.000,00 (sedicimila/00); 

VISTO  il decreto interministeriale 29 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante le istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

VISTO  il programma annuale 2022 approvato dal Consiglio d’istituto con delibera n.